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Transceptor de fibra Cisco Meraki MA-SFP-1GB-SX 1 GbE SFP SX

MA-SFP-1GB-SX

Transceptor de fibra Cisco Meraki MA-SFP-1GB-SX 1 GbE SFP SX

Para MX75, MX85, MX95, MX105, MX250, MX450 | Estándar: 1000BASE-SX | Alcance: 550m

Especificaciones

ID de producto Meraki: MA-SFP-1GB-SX

Estándar: 1000BASE-SX

Longitud de onda (nm): 850

Tipo de fibra: MMF

Distancia maxima

220m@OM1

550 m @ OM2, OM3

1km @OM4

Para obtener más información sobre este Cisco Meraki MA-SFP-1GB-SX, visite el sitio web de Cisco:

https://meraki.cisco.com/product/security-sd-wan/appliances-accessories/ma-sfp-1gb-sx/

Comprar ahora
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